様式第１号(第２条関係)

多可町議会議員候補者選挙公報掲載申請書

住   所 兵庫県多可郡多可町○○○区○○△△番地

候補者氏名 甲 野 太 郎

連絡電話番号 ○○－○○○○

 多可町選挙公報発行規程第２条第１項の規定により選挙公報に掲載を受

けたいので掲載文正副２通を添えて申請します。

令和○○年○○月○○日 ※選挙公報の申請は、告示日の午後５時まで

候補者氏名 甲 野 太 郎

多可町選挙管理委員会委員長 様

備考１ 申請書に添付する掲載文には、必ず正副の別を明記すること。

２ 候補者本人が届け出る場合にあっては本人確認書類の提示又は提出を、

その代理人が届け出る場合にあっては委任状の提示又は提出及び当該代理

人の本人確認書類の提示又は提出をしてください。ただし、候補者本人の

署名その他の措置がある場合はこの限りではない。

様式第３号(第６条関係)

多可町議会議員候補者選挙公報掲載文修正申請書

住   所 兵庫県多可郡多可町○○○区○○△△番地

候補者氏名 甲 野 太 郎

令和○○年○○月○○日申請しました選挙公報掲載文を別紙のとおり修

正したいので、修正文(軽易な訂正の場合には訂正の箇所を対照した文書)

正副２通を添えて申請します。

令和○○年○○月○○日 ※修正の申請は、告示日の午後５時まで

候補者氏名 甲 野 太 郎

多可町選挙管理委員会委員長 様

備考１ 申請書に添付する掲載文には、必ず正副の別を明記すること。

２ 候補者本人が届け出る場合にあっては本人確認書類の提示又は提出を、

その代理人が届け出る場合にあっては委任状の提示又は提出及び当該代理

人の本人確認書類の提示又は提出をしてください。ただし、候補者本人の

署名その他の措置がある場合はこの限りではない。

様式第４号(第６条関係)

多可町議会議員候補者選挙公報掲載申請撤回申請書

住   所 兵庫県多可郡多可町○○○区○○△△番地

候補者氏名 甲 野 太 郎

令和○○年○○月○○日に申請しました選挙公報掲載申請はこれを撤回

したいので申請します。

令和○○年○○月○○日 ※撤回の申請は、告示日の午後５時まで

候補者氏名 甲 野 太 郎

多可町選挙管理委員会委員長 様

備考  候補者本人が届け出る場合にあっては本人確認書類の提示又は提出を、

その代理人が届け出る場合にあっては委任状の提示又は提出及び当該代理

人の本人確認書類の提示又は提出をしてください。ただし、候補者本人の

署名その他の措置がある場合はこの限りではない。

（電話（ ） - ）** ****

候補者氏名 甲　野　太　郎

連絡責任者氏名 乙　野　次　郎 ****

選
挙
公
報
掲
載
文
原
稿
用
紙

※
掲
載
順
位

第

号

氏
名
欄

約0.65倍に縮小

約16cm

 約10.5cm

写真
縦４cm×横３cm